
 
ZARZĄDZENIE Nr 7/2011 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI 
z dnia 31 stycznia 2011 roku 

 
 
 
  w sprawie: zmian w budżecie gminy i miasta na 2011 rok. 
 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity – Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 ze zmianami) i art. 257  
ustawy  z dnia 28 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157poz.1240 
ze zmianami). 

 
 
 

Burmistrz Gminy i Miasta Gryfów Śląski 
zarządza, co następuje: 

 
 
 

§ 1 
 
 
Zwiększa się wydatki w: 
 
 
Dziale 600 „TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ”                                      o kwotę 60.000,00 zł 
 
     Rozdział 60016 „Drogi publiczne gminne”                                    o kwotę  60.000,00 zł 
         § 4300 „Zakup usług pozostałych”                                            o kwotę 60.000,00 zł       
 
Dziale 700 „GOSPODARKA MIESZKANIOWA”                              o kwotę   8.200,00 zł 
 
    Rozdział 70005 „Gospodarka gruntami i nieruchomościami”         o kwotę     8.200,00 zł 
           § 4170 „Wynagrodzenia bezosobowe”                                      o kwotę     6.000,00 zł 
           § 4110”Składki na ubezpieczenia społeczne”                           o kwotę       906,00 zł   
           § 4270 „Zakup usług remontowych”                                        o kwotę    1.294,00 zł 

            
 
Dziale 750 „ADMINISTRACJA PUBLICZNA”                               o kwotę     1.000,00 zł  
    
    Rozdział 75023 „Urzędy gmin ( miast i miast na pr. powiatu )      o kwotę       1.000,00 zł 
          § 4270 „Zakup usług remontowych”                                      o kwotę       1.000,00 zł 
 
Dziale 900 „GOSPODARKA KOM.I OCH.ŚRODOWISKA”                o kwotę 1.000,00 zł 
 
     Rozdział  90095 „Pozostała działalność ”                                        o kwotę   1.000,00 zł 
          § 4260 „ Zakup energii”                                                             o kwotę   1.000,00 zł 
 
 
 

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 
Ogółem zwiększenie wydatków o kwotę 70.200,00 zł 



 
 

§ 2 
 

Zmniejsza się wydatki w: 
 
Dziale 600 „TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ”                                      o kwotę 60.000,00 zł 
 
     Rozdział 60016 „Drogi publiczne gminne”                                    o kwotę  60.000,00 zł 
         § 4270 „Zakup usług remontowych”                                         o kwotę 60.000,00 zł       
 
Dziale 700 „GOSPODARKA MIESZKANIOWA”                             o kwotę    8.200,00 zł 
 
    Rozdział 70005 „Gospodarka gruntami i nieruchomościami”         o kwotę     8.200,00 zł 
           § 4260 „Zakup energii”                                                           o kwotę     8.200,00 zł 
 
Dziale 750 „ADMINISTRACJA PUBLICZNA”                               o kwotę     1.000,00 zł  
    
    Rozdział 75023 „Urzędy gmin ( miast i miast na pr. powiatu )      o kwotę       1.000,00 zł 
          § 4300 „Zakup usług pozostałych”                                         o kwotę      1.000,00 zł 
 
Dziale 900 „GOSPODARKA KOM.I OCH.ŚRODOWISKA”               o kwotę  1.000,00 zł 
 
     Rozdział  90015 „Oświetlenie ulic, placów i dróg”                          o kwotę   1.000,00 zł 
          § 4260 „ Zakup energii”                                                            o kwotę   1.000,00 zł 
 

 
 

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 
Ogółem zmniejszenie wydatków o kwotę 70.200,00 zł 

 
 

§ 3 
 
 
   Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 
 

 Po stronie dochodów   -   20.634.678,48 zł 
 Po stronie wydatków   -   20.587.117,28 zł 

 

 
 

§ 4 
 
 
   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

 

 

         Zwiększa się i zmniejsza plan wydatków o kwotę 70.200,00  

Zmiany dotyczą przemieszczeń w planie wydatków. . 

 
 
Sporządziła: Anna Jankowska 

 

 

 


